Orgão Oficial Eletrônico - 1926
Campo Mourão - Sexta-Feira - 18/12/2015

39

39
www.campomourao.atende.net

Órgão Oficial Eletrônico - 2975
Campo Mourão - Terça-feira - 05/12/2023

ATA DA 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREVISCAM
Ata da 1ª Reunião Extraordinária do Conselho de Administração da PREVISCAM, realizada aos vinte oito dias do mês de setembro do ano de
dois mil e vinte e três (28/09/2023), às oito horas e trinta minutos (08h30min.) na sala de reuniões da PREVISCAM, sito à Av. Irmãos Pereira,
995, com a presença dos conselheiros que assinaram a lista de presença. Como pauta a Apresentação do Plano de Contratações Anual da
PREVISCAM, para o ano de 2024. Constatado o quórum regimental, a superintendente, Silvane Bottega iniciou a reunião desejando boas vindas
e prosseguiu para a apresentação do plano anual de contratações, composto dos itens, da especificação da respectiva modalidade de licitação,
da previsão de data da execução da compra, descrição do objeto, previsão de valor e situação a contratar, contratado, ou a aditivar contrato.
Silvane explicou que havendo alterações expressivas quando da execução, o plano precisará ser alterado e republicado. Após explanação,
questionamentos, esclarecimentos e sugestões, o Plano Anual de Contratações da PREVISCAM para o ano de 2024 foi aprovado e será
publicado no órgão oficial do município. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às dez horas e cinco minutos, e eu Lourdes
Gadotti de Campos, lavrei a presente ata que após lida e aprovada, será assinada por mim e demais conselheiros.
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO:
LOURDES GADOTTI DE CAMPOS ______________________________________________________________________________________
HELENI DOS SANTOS FERREIRA ______________________________________________________________________________________
JOSMAR DE CAMPOS GONÇALVES ____________________________________________________________________________________
MARLON DEL CANALE ______________________________________________________________________________________________
JOSIANE FLORES M. DA SILVA________________________________________________________________________________________
ALINE CRISTINA AMBRÓSIO __________________________________________________________________________________________
LUIZ FERNANDO VILA NOVA _________________________________________________________________________________________
PEDRO ROGÉRIO VICTOR ____________________________________________________________________________________________
ADRIANA BORGES DE ARAUJO SMAHA _________________________________________________________________________________
MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA ______________________________________________________________________________________
SILVANE BOTTEGA _________________________________________________________________________________________________
FLORIANO CZACHOROWSKI JUNIOR ___________________________________________________________________________________

   Atos do Poder Legislativo:

CÂMARA DE VEREADORES

PORTARIA Nº 258 – 20 de novembro de 2023.

A MESA EXECUTIVA DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias aos Servidores abaixo especificados:

Servidores Período de Férias Período Aquisitivo

Elias da Silva
24/11/2023 a 13/12/2023 (20 dias) 03/11/2021 a 02/11/2022

14/12/2023 a 22/12/2023 (09 dias) 03/11/2022 a 02/11/2023

Jacqueline Ferreira Barbon 13/12/2023 a 22/12/2023 (10 dias) 04/10/2022 a 03/10/2023

Maria de Lourdes Fonceca 01/12/2023 a 22/12/2023 (22 dias) 04/01/2022 a 03/01/2023

Patrícia Maria Simões 13/12/2023 a 22/12/2023 (10 dias) 01/12/2021 a 30/11/2022

Ulisses Lima Takarada 27/11/2023 a 09/12/2023 (13 dias) 10/05/2021 a 09/05/2022

Art. 2º - Esta Portaria, com ressalva do disposto no artigo anterior, entra em vigor na data de sua publicação.

Edilson Vedovatti Martins - Presidente
Amilton Gomes de Souza - 1º Vice-Presidente
Claudemir Macedo de Souza - 2º Vice-Presidente
Ibnéias Teixeira - 1º Secretário                     REPUBLICADA POR INCORREÇÃO